Catharina Baltham filia defuncti francisci Baltham quondam incolae in Schaffhous et Elisabetha Mayer conjugum profecto patre qui omnes debite et me interpellati declaraverunt se penitus scire

lynam + patris lynam + matris
lynam + patris Fran. Ignatius Roth
Carochus

Ludovicus Ramm 34

Hodie quinto mensis octobris anni Millefimo septingentesimo quinquagesimo quinto à me infrascripto parochi in Dingsburg baptizatus est Ludovicus filius Martini Ramm civis in Schaffhous hujus parochia Comaratus et Anne Mariae Luxemburg conjugum octavo die quatuordecimo mensis et anni; pater fuit Ludovicus Oberle civis in Schaffhous conjugum, matris Elisabethae Marti uxor Georgii Luxemburg civis in dicto Schaffhous Comaratus profecto patre qui omnes debite à me interpellati declaraverunt se penitus scire

lynam + patris lynam + matris
lynam + patris Fran. Ignatius Roth
Carochus

Birgitta Post 35

Hodie octavo mensis octobris anni Millefimo septingentesimo quinquagesimo quinto à me infrascripto parochi in Dingsburg baptizata est Birgitta filia Ludovici Post civis et Margaretae hujus parochia Comaratus conjugum in hoc loco octavo die eodem; pater fuit Antonius Jungmann civis hujus, matris Helenae Schumann filii Josephi Hartmann civis et Camerarii hic Comaratus et Elisabethae Riemer conjugum profecto patre qui omnes una matrem sustulissent

patris Desiderii Jungmann
matris Helenae Schumann
pater Ludwig Post Fran. Ignatius Roth
Carochus

Rosalia Anstett 36

Hodie decimo mensis octobris anni Millefimo septingentesimo quinquagesimo quinto à me infrascripto parochi in Dingsburg baptizata est Rosalia filia Josephi Anstett civis et Agnolae hujus parochia Comaratus conjugum in hoc loco octavo die eodem; pater fuit Michael Anstett civis et Juliae Ferrarius hic Comaratus, matris Elisabethae Anstett uxoris Josephi Zimmermann civis hujus parochia Comaratus profecto patre qui omnes una matrem sustulissent

patris Josephi Ferrarius
lynam + matris
pater Josephus Zimmermann Fran. Ignatius Roth
Carochus

Annus Domini Millefimo septingentesimo quinquagesimo quinto die decimo sexto mensis septembris domini regni marchis parochi ab oblatione Margaretha Andreae Baptizata est filia

122

infans Josephi Diellenkleinelder

Josephi Diellenkleinelder civis et burgensis hujusmodi et Elisabethae conjugum in hoc pago Christophorinensi nati esset ut volumus Josephi Diellenkleinelder pater infantis et Maria Anna uxore Josephi Diellenkleinelder hujusmodi hujusmodi qui hinc Diellenkleinelder dicitur testes interfuerunt pater infantis et Elisabetha mater et Maria Anna Madel Sabite a me interpositi de salute sua se necesse habere